
令和３年度国家公務員共済組合事業統計年報

表名 大項目 中項目 小項目 科目名 / 組合名

前期損益修正益 125 4,808

当期損失金 105,804 101,120

前期損益修正益 125 4,808

当期損失金 105,804 101,120

前期損益修正損 107 10,187

当期利益金 149,547 139,468

前期損益修正損 113 10,193

当期利益金 261,818 251,739

裁判所 6,070,985 15,625,978

会計検査院 308,470 4,346,475

合計 989,607,809 1,003,200,807

裁判所 15,625,978 6,070,985

会計検査院 4,346,475 308,470

合計 384,098,448 370,505,450

裁判所 (空欄) 4,683,617

合計 124,685 4,808,302

裁判所 4,683,617 (空欄)

合計 105,803,623 101,120,006

農林水産省 (空欄) 10,079,859

合計 113,242 10,193,101

農林水産省 10,079,859 (空欄)

合計 261,818,415 251,738,556

厚生労働省 29,446 20,649

裁判所 584,286 853,830

厚生労働省第二 456,300 874,873

合計 51,230,077 51,909,397

厚生労働省 20,649 29,446

裁判所 853,830 584,286

厚生労働省第二 874,873 456,300

合計 16,646,021 15,966,701
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 　第38表　業務経理貸借対照表
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　３年度の収入総額は13,497百万円で、内訳は、負担金収
入5,627百万円（41％）、厚生年金保険経理より受入4,895
百万円(36％)となっている。支出総額は13,341百万円で、
内訳は、事務費2,787百万円（20％）、職員給与1,906百万
円（14％）等である（表５－（１）を参照）。

　３年度の収入総額は13,502百万円で、内訳は、負担金収
入5,627百万円（41％）、厚生年金保険経理より受入4,895
百万円(36％)となっている。支出総額は13,351百万円で、
内訳は、事務費2,787百万円（20％）、職員給与1,906百万
円（14％）等である（表５－（１）を参照）。

 事業の概況
 　Ⅴ　経理の概況
　 ５　業務経理
　　（１）収支状況
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 　Ⅴ　経理の概況
　 ５　業務経理
　　（１）収支状況
　　　　表５－（１）業務経理損益計算書
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